di approvare lo schema di Accordo tra la Regione del Veneto (Sezione Sede di Bruxelles) e Veneto Lavoro di cui all'

"Allegato A", parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

3.  di autorizzare il Direttore della Sezione Sede di Bruxelles a sottoscrivere l'Accordo "Allegato A" con firma digitale;

4.  di determinare in Euro 29.000,00 (ventinovemila/00) l'importo massimo delle obbligazioni derivanti dalla

compartecipazione ai costi di Veneto Lavoro per l'attività del Desk presso la Sezione regionale Sede di Bruxelles, da

corrispondere a titolo di rimborso all'Ente Veneto Lavoro sulla base dei rendiconti delle spese dallo stesso sostenute a titolo di

per diem e spese di missione;

5.  di impegnare a favore di Veneto Lavoro, con sede in Mestre - Venezia, via cà Marcello 67, la spesa di Euro 29.000,00

(ventinovemila/00) sul capitolo 3464 "Spese connesse al funzionamento della Sede di Rappresentanza di Bruxelles (L.R.

25/11/2011, n. 26)" SIOPE 1.03.01.1364, del bilancio annuale di previsione dell'esercizio finanziario corrente che presenta

sufficiente disponibilità;